
Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

29 июля 2024 г. №621/01.11-05

ПРИКАЗ
Кемерово

О зачислении с 1 сентября лиц, по 
отдельной квоте, в соответствии с 
протоколом Приемной комиссии № 5 от 
28.07.2024 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на 
оказание государственных услуг, по результатам успешно выдержанных 
вступительных испытаний, на основании поданных личных документов и в 
соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса заочной формы 
обучения на бюджетные места по отдельной квоте следующих абитуриентов: 
Факультет социально-культурных технологий

Направление подготовки: 43.03.02 «Туризм»
Профиль: «Организация и управление туроператорской и турагентской 
деятельностью»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1.173-021-154 16 256 бал.

Направление подготовки: 51.03.03 «Социально-культурная
деятельность»
Профиль: «Общий профиль социально-культурная деятельность»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 199-803-227 19 268 бал.

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56


